
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 180 

Харківська область

ПОСТАНОВА
смт.Золочів

«16» квітня 2019 року 15 год. ЗО хв. №16

Про схвалення єдиного кошторису видатків 
окружної виборчої комісії з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №180 для підготовки та проведення 
чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року повторне

голосування 21 квітня 2019 року

Відповідно до частини шостої статті 38 Закону України «Про вибори 
Президента України», Порядку фінансування окружних виборчих комісій та 
дільничних виборчих комісій закордонних виборчих дільниць за рахунок 
коштів Державного бюджету України, виділених на підготовку та проведення 
виборів Президента України, затвердженого постановою Центральної 
виборчої комісії від 26 березня 2014 року № 77 (зі змінами, внесеними 
постановою Комісії від 27 грудня 2018 року № 262) та наказом Міністерства 
фінансів України від 26 березня 2014 року № 342, керуючись пунктом 7 
частини першої статті 26, статтею 28 Закону України «Про вибори Президента 
України», окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 180 
постановляє:

Схвалити єдиний кошторис видатків окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №180 для підготовки 
та проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року 
повторне голосування 21 квітня 2019 року, в сумі 4 629 299,00 (чотири 
мільйони шістсот двадцять дев’ять тисяч_двісті дев’яносто дев’ять) гривень.

Г олова 
окружної виборчої комісї

Секретар 
окружної виборчої комісії

Іваненко П.В.

Фартушна В.Л.


